
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНО -  ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

о т « / У» (?/. 2024 г. № ?/<?&- г?2> г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых приказов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 645-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации» приказываю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства дорожно- 
транспортного комплекса Республики Тыва:

- от 12.08.2021 № 67/21-ОД «Об утверждении Положения о порядке сдачи 
квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими 
Министерства дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва и оценки их 
знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»;

- от '10.08:2021 № 63/21-ОД «Об утверждении Положения о проведении 
аттестации государственных гражданских служащих Министерства дорожно- 
транспортного комплекса Республики Тыва»;

- от 29.11.2018 № 64/18-ОД «Об утверждении Порядка тестирования граждан, 
претендующих на замещение должностей государственной гражданской службы в 
Министерстве дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва, и 
государственных гражданских служащих Министерства дорожно- транспортного 
комплекса Республики Тыва»;

- от 29.11.2016 № 91/16-ОД «Об утверждении Положения о проведении 
всесторонней оценки профессиональной служебной деятельности государственного 
гражданского служащего в Министерстве дорожно-транспортного комплекса 
Республики Тыва».

2. Консультанту отдела правового, кадрового и финансового обеспечения Оюн 
А.Т. ознакомить с настоящим приказом работников Министерства дорожно- 
транспортного комплекса Республики Тыва.

З.Чульдум Б.М. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте Министерства дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр


